СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.05.2013г. № 2/52
Об утверждении плана работы Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на второе полугодие 2013 года

Рассмотрев поступившие предложения по формированию плана работы Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на второе полугодие 2013 года,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на второе полугодие 2013 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель председателя Совета депутатов
сельского поселения Калиновское                                                            К.Е. Лаврентьев
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                                                                                                         от «21» мая 2013 г. № 2/52
План
работы Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на второе полугодие 2013 года
	Наименование вопроса
	 Кто вносит вопрос
	Примечания

	3 квартал

	Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Калиновское за полугодие 2013 года.
	Администрация сельского поселения Калиновское

	Об утверждении нормативных правовых актов сельского поселения Калиновское.
	Администрация сельского поселения Калиновское
Совет депутатов сельского поселения Калиновское
	По мере необходимости

	О внесении изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения Калиновское.
	Администрация сельского поселения Калиновское
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Московской области

	4 квартал

	О налоге на имущество физических лиц.
	Администрация сельского поселения Калиновское

	О земельном налоге.
	Администрация сельского поселения Калиновское

	Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Калиновское за девять месяцев 2013 года.
	Администрация сельского поселения Калиновское

	Об утверждении нормативных правовых актов сельского поселения Калиновское
	Администрация сельского поселения Калиновское
Совет депутатов сельского поселения Калиновское
	По мере необходимости

	О внесении изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения Калиновское.
	Администрация сельского поселения Калиновское
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Московской области

	О бюджете сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2014 год.
	Администрация сельского поселения Калиновское

	Об утверждении графика приёма граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Калиновское на первое полугодие 2014 года.
	Совет депутатов сельского поселения Калиновское

	Об утверждении плана работы Совета депутатов сельского поселения Калиновское на первое полугодие 2014 года.
	Совет депутатов сельского поселения Калиновское